ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 18.06.2015 года № 603
Об утверждении стоимости

платных услуг муниципальному

унитарному предприятию

Карталинского муниципального

района «Автовокзал»

В соответствии с Положением «О порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений», утвержденным решением Собрания депутатов Карталинского муниципального района от 21.02.2006 года № 19,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальному унитарному предприятию Карталинского муниципального района «Автовокзал» стоимость платных услуг:

1) одного часа работы заказного автобуса на ритуальные услуги в размере 1070,00 (одна тысяча семьдесят) рублей;

2) одного часа работы заказного автобуса в размере 1791,29 (одна тысяча семьсот девяносто один) рубль 29 копеек.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района, начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района Ломовцева С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2015 года.

Исполняющий обязанности главы

Карталинского муниципального района

      С.Ю. Бровкина